€4 AREsCHI
ARETﬁ C H I Euﬂ?{“i?z?jt}_{iluﬂ; |

rovindss sakms Protocolle in Uscita
1 ] h -".J..J_._ |rra-'|a. ""‘n'.r i '\' ____ J . num: 4456

Data Protocollo:07/09/2018 14.54.46

DETERMINAZIONE n. 157 del 7 settembre 2018
OGGETTO: fornitura di rotelle metriche per attivita di rilievo e monitoraggio strade

LAMMINISTRATORE UNICO
Vista

« |a proposta di affidamento diretto prot. n. 4444 del 07.09.2018 del responsabile del servizic ing. Bemnardo
Saja

Considerata .
s l'urgenza di fornire al personale della Societa le necessarie attrezzature per eseguire in tempi rapidi i rilievi
degli accessi e dei guard-rail nell'ambito delle atfivita di monitoraggio e rilievo delle sirade previste nel

disciplinare tecnico relative al servizio di manutenzione strade — periodo luglio 2018 — dicembre 2020;
DETERMINA

« di affidare, per i motivi indicati in premessa, ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. {affidamento diretto) la
fornitura di n. 2 rotelle metriche alla ditta La Formica s.r.l.s. con sede in via Cornito s.n.c. — Eboli (SA),
per un importo pari ad € 240,00 cltre IVA (euro duecentoquaranta/00 oltre IVA);

» difrasmettere la presente al RUP ing. Bemardo Saja per gli adempimenti conseguenti e di competenza.

Salerno, il 07.09.2018
],

Sede legale ed amministrafiva: Viale Andrea De Luca, 22/1 - Localita Fuomi Z. 84131 Salerno-  Tel, 089 3061039 - 089 3061132 Fax 089 303115
P.IVA, CF. e Iscrizione Registro Imprese di Salermo 03704200652 - R.E.A. SA 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00 iv.
11 soggetto che esercita direzione e coordinamento, ex art. 2497 bis c.c., & la Provincia di Salerno (CF 80000390650)



